
sestavený k 31.12.2022
(v Kč na dvě desetinná místa)

Městys Nové Veselí

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

294926

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Na Městečku 114
Nové Veselí
59214   Nové Veselí

telefon
fax
e-mail

566667121
566667292
podatelna@ou.noveveseli.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 4 500 000,00 4 500 000,00 4 289 353,16 
1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 185 000,00 380 000,00 378 295,29 
1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 580 000,00 841 000,00 840 891,94 
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 100 000,00 6 361 000,00 6 360 066,74 
1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 1 200 000,00 3 136 520,00 3 136 520,00 
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 10 000 000,00 14 450 000,00 14 439 415,30 
1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     200,00 197,20 
1341 Příjem z poplatku ze psů 16 600,00 16 600,00 15 047,00 
1342 Příjem z poplatku z pobytu 35 000,00 35 000,00 19 110,00 
1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 15 000,00 15 000,00 13 670,00 
1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 475 000,00 475 143,00 474 918,00 
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků -     350,00 350,00 
1361 Příjem ze správních poplatků 30 000,00 33 500,00 32 085,00 
1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 170 000,00 230 000,00 204 407,00 
1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     150,00 146,37 
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 200 000,00 1 200 000,00 1 155 538,81 

23 506 600,00 31 674 463,00 31 360 011,81 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 597 200,00 774 762,18 621 377,06 
2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 1 000,00 1 000,00 66,00 
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     8 107,00 8 107,00 
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 5 123 501,00 10 123 501,00 8 503 285,00 
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 966 500,00 2 665 844,00 2 529 795,00 
2141 Příjem z úroků 7 000,00 1 307 000,00 1 286 399,95 
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 317 000,00 395 000,00 381 734,66 

8 012 201,00 15 275 214,18 13 330 764,67 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků -     1 368 200,00 1 368 050,00 

-     1 368 200,00 1 368 050,00 3xxx Kapitálové příjmy

31 518 801,00 48 317 877,18 46 058 826,48 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     135 689,20 134 666,70 
4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 465 000,00 465 000,00 465 000,00 
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     1 341 653,00 1 341 653,00 
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 50 000,00 60 635,00 60 635,00 
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     1 030 000,00 1 030 000,00 
4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     39 720 461,11 
4138 Převody z vlastní pokladny -     -     453 000,00 
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -     1 650 000,00 1 650 000,00 
4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     127 000,00 127 000,00 

515 000,00 4 809 977,20 44 982 415,81 4xxx Přijaté transfery

32 033 801,00 53 127 854,38 91 041 242,29 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

ODPA Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového třídění)

-     29 500,00 29 500,00 1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

-     15 000,00 15 000,00 1037 Celospolečenské funkce lesů

2 000,00 1 962 000,00 1 960 544,50 1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství

-     29 492,54 29 492,54 2141 Vnitřní obchod

27 000,00 30 630,00 7 865,00 2143 Cestovní ruch

1 230 000,00 1 230 000,00 260 784,32 2212 Silnice

Strana
2 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D



ODPA Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového třídění)

1 257 000,00 1 257 000,00 173 500,40 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6 000,00 25 950,00 19 950,00 2221 Provoz veřejné silniční dopravy

160 900,00 160 900,00 135 200,00 2310 Pitná voda

2 020 000,00 1 536 791,21 1 517 029,28 2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

-     55 000,00 50 699,00 2341 Vodní díla v zemědělské krajině

-     143 252,53 143 052,53 3111 Mateřské školy

2 616 600,00 4 958 522,46 4 685 832,92 3113 Základní školy

88 500,00 88 500,00 29 698,00 3314 Činnosti knihovnické

258 000,00 267 999,00 169 420,30 3319 Ostatní záležitosti kultury

-     300 000,00 300 000,00 3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.

25 000,00 25 000,00 17 321,15 3341 Rozhlas a televize

82 000,00 82 000,00 76 905,40 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

180 000,00 180 000,00 101 273,00 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

1 200 000,00 2 600 000,00 2 218 650,00 3419 Ostatní sportovní činnost

15 000,00 60 197,00 35 026,24 3421 Využití volného času dětí a mládeže

1 822 000,00 2 021 817,36 1 550 861,27 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

678 000,00 743 829,22 549 609,46 3511 Všeobecná ambulantní péče

329 000,00 400 613,95 172 858,17 3612 Bytové hospodářství

10 000,00 106 800,00 3 509,00 3613 Nebytové hospodářství

635 000,00 989 708,39 711 985,02 3631 Veřejné osvětlení

150 500,00 324 093,55 268 633,09 3632 Pohřebnictví

35 000,00 47 500,00 47 500,00 3635 Územní plánování

7 000 000,00 7 347 016,72 7 157 298,08 3636 Územní rozvoj

390 984,00 937 359,00 744 766,37 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

40 000,00 40 000,00 20 703,30 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

756 000,00 760 134,00 738 866,89 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

705 000,00 737 670,00 609 133,34 3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

60 000,00 181 270,00 173 367,15 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

377 000,00 483 603,84 460 485,10 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

248 000,00 299 024,00 237 479,82 4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

67 000,00 121 074,00 121 074,00 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

436 500,00 601 500,00 504 125,17 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

1 317 000,00 1 317 000,00 1 227 279,00 6112 Zastupitelstva obcí

-     30 977,50 30 977,50 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

-     9 400,00 3 556,95 6118 Volba prezidenta republiky

4 736 817,00 4 800 078,00 1 553 689,24 6171 Činnost místní správy

-     55 758,90 55 758,90 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá

12 000,00 12 000,00 9 799,60 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

60 000,00 60 000,00 47 556,00 6320 Pojištění funkčně nespecifikované

-     -     40 173 461,11 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

3 000 000,00 4 936 520,00 4 562 923,13 6399 Ostatní finanční operace

32 033 801,00 42 402 483,17 73 714 001,24 Rozpočtové výdaje

-     10 725 371,21 17 327 241,05 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
3 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D



III. Financování

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 -     10 725 371,21- 17 333 245,61-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     6 004,56 

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) -     10 725 371,21- 17 327 241,05-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. obdobíObrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 44 352 627,66 61 677 572,27 17 324 944,61 

Běžné účty fondů ÚSC 34 003,00 36 253,00 2 250,00 

Běžné účty celkem 44 386 630,66 61 713 825,27 17 327 194,61 

Pokladna 29 428,00 35 479,00 6 051,00 

Strana
4 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D



Název bankovního účtu Schválený
rozpočet SkutečnostRozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     34 003,00 -     
Příjmy celkem -     39 300,00 -     
Výdaje celkem -     37 050,00 -     
Obrat -     2 250,00 -     
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     36 253,00 -     
Změna stavu -     2 250,00--     
Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav 
k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 111 906,20 -     111 906,20 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 614 600,00 -     614 600,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 239 767 116,18 7 064 594,78 246 831 710,96 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 10 144 846,01 596 566,30 10 741 412,31 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 794 325,74 27 201,99 4 821 527,73 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 20 782 314,84 4 934,92- 20 777 379,92 

Kulturní předměty 374 250,00 -     374 250,00 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 1 569 568,00 857 857,00- 711 711,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 55 000,00 47 500,00 102 500,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 680 935,40 1 360 441,96- 3 320 493,44 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 034 907,00 1 960 000,00 3 994 907,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 111 906,20- -     111 906,20-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 265 880,00- 25 267,00- 291 147,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 69 598 896,00- 4 562 923,00- 74 161 819,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 5 179 558,00- 430 652,00- 5 610 210,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 794 325,74- 27 201,99- 4 821 527,73-

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 6 040,00 484,00- 5 556,00 

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 50 000,00 60 635,00 60 635,00 4121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     1 030 000,00 1 030 000,00 4122

Převody z rozpočtových účtů -     -     39 720 461,11 4134

Investiční přijaté transfery od krajů -     127 000,00 127 000,00 4222

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 158 184,00 163 956,00 163 956,00 5329

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     40 153 461,11 5345

Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně 2 000 000,00 1 484 725,00 1 484 725,00 6349

Strana
5 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy
SkutečnostRozpočet po změnách

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 45 770,00 x45 770,00 
14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů x -     x30 000,00 
14004 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 052,00- x 9 052,00 x
14004 5156 Pohonné hmoty a maziva 22 718,00- x 22 718,00 x
14004 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00- x 14 000,00 x

45 770,00- 45 770,00 45 770,00 14004 Neinv.transfery krajům-133/1985Sb.
požár.ochr.

75 770,00 

17977 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

x 1 650 000,00 x1 650 000,00 
17977 6121 Stavby 1 650 000,00- x 1 650 000,00 x

1 650 000,00- 1 650 000,00 1 650 000,00 17977 Technická infrastruktura -podprogram
č. 117D063-IV

1 650 000,00 

33092 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 1 295 883,00 x1 295 883,00 
33092 5336 Neinvest.transfery zřízeným

příspěvkovým organizac
1 295 883,00- x 1 295 883,00 x

1 295 883,00- 1 295 883,00 1 295 883,00 33092 1 295 883,00 

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 9 400,00 x9 400,00 
98008 5021 Ostatní osobní výdaje 5 843,05- x -     x
98008 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 301,95- x 3 301,95 x
98008 5161 Poštovní služby 255,00- x 255,00 x

9 400,00- 9 400,00 3 556,95 98008 Dotace na volbu prezidenta ČR 9 400,00 

98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 94 289,20 x94 289,20 

-     94 289,20 -     98043 Přísp.obcím-zákon o kompenzačním
bonusu pro r.2022

94 289,20 

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 30 977,50 x32 000,00 
98187 5019 Ostatní platy 912,00- x 912,00 x
98187 5021 Ostatní osobní výdaje 25 402,00- x 25 402,00 x
98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 347,00- x 1 347,00 x
98187 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
1 270,50- x 1 270,50 x

98187 5173 Cestovné 126,00- x 126,00 x
98187 5175 Pohoštění 1 920,00- x 1 920,00 x

30 977,50- 30 977,50 30 977,50 98187 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

32 000,00 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným územnímu celku dne 17. srpna
2022 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne 4. října
2022 jako dílčí přezkoumání a dne 6. února 2023 jako konečné přezkoumání na základě žádosti městyse v souladu s §
4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem,
který předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o
kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 6. února 2023.
 
Závěr zprávy: 
I. Při přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
 
II. Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.
 
III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
Poměrový ukazatel                                        Hodnota ukazatele

Strana
6 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D



Podíl pohledávek na rozpočtu                                          1,32 %
Podíl závazků na rozpočtu                                               1,51 %
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku            0,00 %
Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům                              1,16%
Ukazatel likvidity                                                               15,93
 
Stav dlouhodobých závazků vykázán ke dni 31. 12. 2022 ve výši 32 246 Kč.
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 %
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková organizace
Na Městečku 1
592 14 Nové Veselí
IČ: 7088 1138
DIČ: CZ70881138
 
Rezervní fond ze zlep. výsl. hosp.     243.942,14 Kč   
Rezervní fond z ost. titulů                1.492.307,02 Kč
Investiční fond                                    308.692,62 Kč
Fond odměn                                           75.770,- Kč 
Odvod zřizovateli                                          0,00 Kč 
FKSP                                                  139.211,85 Kč 
Výsledek hospodaření celkem            262.875,51 Kč
 
Roční účetní závěrky zřizovaných příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou založeny
u ekonomky na Úřadu městyse Nové Veselí.

XI. Ostatní doplňující údaje

VÝPIS USNESENÍ: 
„Zastupitelstvo městyse schvaluje závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2022 včetně zprávy nezávislého auditora
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 s vyjádřením, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky a souhlasí s
celoročním hospodařením městyse, a to bez výhrad."
 
Přílohy:
č. 1: Výkaz FIN 2-12 k 31. 12. 2022 – k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí
č. 2: Zpráva auditora o provedeném přezkoumání hospodaření za rok 2022
č. 3: Rozvaha k 31. 12. 2022 – k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí 
č. 4: Inventarizační zpráva k 31. 12. 2022 – k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí 
č. 5: Příloha k 31. 12. 2022 - k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí
č. 6: Výkaz ZZ k 31. 12. 2022 - k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí
 
 
Zveřejněno dne: 8. 3. 2023 
Sejmuto dne:
 
Schváleno na jednání ZM dne 6. 3. 2023 usnesení č. 5.9.8

Strana
7 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

8.3.2023
13:44:16

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Nové Veselí), verze: 2022.01.D

Petra Bartoňová, účetní

Petra Bartoňová, účetní

MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta


